Oggetto: RINNOVO DEL CONTRATTO STIPULATO CON LA SOCIETA’ INSTRUMENTATION
LABORATORY SPA PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO PER
COAGULAZIONE  COMPRENDENTE GLI ANALIZZATORI, GLI ACCESSORI, I RELATIVI
REAGENTI E MATERIALI DI CONSUMO NECESSARI, NONCHE’ IL SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA ATTO A GARANTIRE LA FUNZIONALITA’ DEL SISTEMA STESSO,
OCCORRENTE AD ENTRAMBI I PRESIDI DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO, DAL
01/07/2021 AL 30/06/2026, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 913.803,02=IVA AL 22%
INCLUSA – CIG (DERIVATO): 8839600CAC

000.2000.3050 W0103020101 N.A 1000 € 80,00 88 44 88 88 88 88 44 € 3.520,00 € 7.040,00 € 7.040,00 € 7.040,00 € 7.040,00 € 3.520,00 € 35.200,00
Coagulometro modello ACL
TOP 350 CTS - cod.
00000280065
2 € 0,0000 1.400,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1.400,0000 2.800,0000 2.800,0000 2.800,0000 2.800,0000 1.400,0000 14.000,0000
DYLAN -
CONTROLLI
LIQ DD
00020013000 W0103020702 N.A € 93,60 19 9 19 19 19 19 9 € 842,40 € 1.778,40 € 1.778,40 € 1.778,40 € 1.778,40 € 842,40 € 8.798,40
Coagulometro portatile
micro INR - cod.
335KTA0031AA
1 € 0,0000 100,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 50,0000 100,0000 100,0000 100,0000 100,0000 50,0000 500,0000
LISA - APTT-
SS Synthasil
000.2000.6800 W0103020102 N.A 1000 € 87,30 57 28 57 57 57 57 28 € 2.444,40 € 4.976,10 € 4.976,10 € 4.976,10 € 4.976,10 € 2.444,40 € 24.793,20
IMPORTO
NETTO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4.250,0000 8.500,0000 8.500,0000 8.500,0000 8.500,0000 4.250,0000 42.500,0000
DUDU - D -
Dimero HS
000.2000.7700 W0103020503 N.A 133 € 240,00 72 36 72 72 72 72 36 € 8.640,00 € 17.280,00 € 17.280,00 € 17.280,00 € 17.280,00 € 8.640,00 € 86.400,00
IVA AL 22% 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 935,0000 1.870,0000 1.870,0000 1.870,0000 1.870,0000 935,0000 9.350,0000
CALICE -
Plasma
000.2000.3700 W0103020701 N.A 10 fl da 1ml € 0,00 2 1 2 2 2 2 1 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
IMPORTO
LORDO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5.185,0000 10.370,0000 10.370,0000 10.370,0000 10.370,0000 5.185,0000 51.850,0000
SANDRONE -
Fibrinogeno
Clauss QFA
000.2030.1700 W0103020201 N.A 1000 € 315,00 6 3 6 6 6 6 3 € 945,00 € 1.890,00 € 1.890,00 € 1.890,00 € 1.890,00 € 945,00 € 9.450,00
BARRETTE
(Cuvette di
000.2940.0100 W0202020185 N.A 2400 cuvette € 22,00 86 43 86 86 86 86 43 € 946,00 € 1.892,00 € 1.892,00 € 1.892,00 € 1.892,00 € 946,00 € 9.460,00
SPAN -
Soluzione
000.2030.2400 W0103020999 N.A 1 da 4l € 0,00 311 155 311 311 311 311 155 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
MASTRO -
Soluzione
detergente
000.0983.1700 W0103020999 N.A 1 da 500 ml € 0,00 85 42 85 85 85 85 42 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
LINDO -
Soluzione
000.0983.2700 W0103020999 N.A 1 fl da 80 ml € 0,00 50 25 50 50 50 50 25 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
FASIL - Factor
Diluent
000.0975.7600 W0103020999 N.A 1 fl da 100ml € 0,00 32 16 32 32 32 32 16 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Filtri CTS 000.2940.3501 W0202020185 N.A 12 pz € 0,00 2 1 2 2 2 2 1 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Contenitori
scarico
000.2734.4900 W0202020185 N.A 10 pz € 0,00 1 1 1 1 1 1 1 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
VANIGLIA -
Fattore vWF
000.2000.2300 W0103020215 N.A 67 € 108,00 2 1 2 2 2 2 1 € 108,00 € 216,00 € 216,00 € 216,00 € 216,00 € 108,00 € 1.080,00
ZENZERO -
Fattore vWF
000.20300900 W0103020717 N.A 60 € 145,52 4 2 4 4 4 4 2 € 291,04 € 582,08 € 582,08 € 582,08 € 582,08 € 291,04 € 2.910,40
FIVE - Fattore V 000.20011500 W0103020204 N.A 200 € 162,60 1 1 1 1 1 1 1 € 162,60 € 162,60 € 162,60 € 162,60 € 162,60 € 162,60 € 975,60
TEN - Fattore X 000.20010000 W0103020209 N.A 200 € 204,30 1 1 1 1 1 1 1 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 1.225,80
ELEVEN - 000.20011300 W0103020210 N.A 400 € 267,30 1 1 1 1 1 1 1 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 1.603,80
TWELWE -
Fattore XII
000.20011200 W0103020211 N.A 400 € 268,50 2 1 2 2 2 2 1 € 268,50 € 537,00 € 537,00 € 537,00 € 537,00 € 268,50 € 2.685,00
NINE - Fattore IX 000.20011900 W0103020208 N.A 400 € 187,20 1 1 1 1 1 1 1 € 187,20 € 187,20 € 187,20 € 187,20 € 187,20 € 187,20 € 1.123,20
EIGHT -
Fattore VIII
000.20011800 W0103020207 N.A 400 € 201,00 3 1 3 3 3 3 1 € 201,00 € 603,00 € 603,00 € 603,00 € 603,00 € 201,00 € 2.814,00
TWO - Fattore II 000.20012200 W0103020202 N.A 200 € 221,40 1 1 1 1 1 1 1 € 221,40 € 221,40 € 221,40 € 221,40 € 221,40 € 221,40 € 1.328,40
SEVEN - 000.20011700 W0103020205 N.A 200 € 268,50 1 1 1 1 1 1 1 € 268,50 € 268,50 € 268,50 € 268,50 € 268,50 € 268,50 € 1.611,00
LIQUIDINA -
Antitrombina
liquida (2ml)
000.20300400 W0103020602 N.A 80 € 80,00 17 8 17 17 17 17 8 € 640,00 € 1.360,00 € 1.360,00 € 1.360,00 € 1.360,00 € 640,00 € 6.720,00
TITTY -
Tempo di
0009758515 W0103020103 N.A 250 € 27,30 2 1 2 2 2 2 1 € 27,30 € 54,60 € 54,60 € 54,60 € 54,60 € 27,30 € 273,00
SIMONETTA -
Test di
screening per
ricerca LA -
Test di
conferma per
00020004800 W0103020606 N.A 300 € 282,30 3 1 3 3 3 3 1 € 282,30 € 846,90 € 846,90 € 846,90 € 846,90 € 282,30 € 3.952,20
LIBERA -
Proteina S
00020002700 W0103020608 N.A 75 € 300,00 13 6 13 13 13 13 6 € 1.800,00 € 3.900,00 € 3.900,00 € 3.900,00 € 3.900,00 € 1.800,00 € 19.200,00
KIWI -
Proteina C
00020300500 W0103020607 N.A 90 € 287,70 11 5 11 11 11 11 5 € 1.438,50 € 3.164,70 € 3.164,70 € 3.164,70 € 3.164,70 € 1.438,50 € 15.535,80
UMEA -
Fattore
00020008700 W0103020610 N.A 50 € 176,40 4 2 4 4 4 4 2 € 352,80 € 705,60 € 705,60 € 705,60 € 705,60 € 352,80 € 3.528,00
Super -
Plasma
000.2001.0700 W0103020702 N.A. € 54,00 41 20 41 41 41 41 20 € 1.080,00 € 2.214,00 € 2.214,00 € 2.214,00 € 2.214,00 € 1.080,00 € 11.016,00
Duper-
Plasma
000.2001.0800 W0103020702 N.A. € 54,00 41 20 41 41 41 41 20 € 1.080,00 € 2.214,00 € 2.214,00 € 2.214,00 € 2.214,00 € 1.080,00 € 11.016,00
Miki -  Plasma
Controllo
Special test
00020011000 W0103020702 N.A. € 156,30 2 1 2 2 2 2 1 € 156,30 € 312,60 € 312,60 € 312,60 € 312,60 € 156,30 € 1.563,00
Onia Plasma
Controllo
Special test
00020012000 W0103020702 N.A. € 156,30 3 2 3 3 3 3 2 € 312,60 € 468,90 € 468,90 € 468,90 € 468,90 € 312,60 € 2.500,80
Robin -
Plasma
controllo
00020003210 W0103020702 N.A. € 78,30 1 1 1 1 1 1 1 € 78,30 € 78,30 € 78,30 € 78,30 € 78,30 € 78,30 € 469,80

Granato
Calibratore
DABIGATRAN
00020013400 W0103020701 1216295/R
5fiale da 2ml
calibrator  1-
5fiale da 2ml
€ 0,00 2 1 2 2 2 2 1 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Ametista -
Controllo
DABIGATRAN
00020013500 W0103020702 1219349/R € 45,00 4 2 4 4 4 4 2 € 90,00 € 180,00 € 180,00 € 180,00 € 180,00 € 90,00 € 900,00
DOA Anti X -
Keaton -
Liquid Anti Xa
00020302601 W0103020699 1310240/R 115 € 480,00 5 3 5 5 5 5 3 € 1.440,00 € 2.400,00 € 2.400,00 € 2.400,00 € 2.400,00 € 1.440,00 € 12.480,00
Rubino Direct
Thrornbin
Inhibitor
Assay - DOA

Diluent
000.0975.7600 W0103020999 N.A 1 fl da 100ml € 0,00 61 30 61 61 61 61 30 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Filtri CTS 000.2940.3501 W0202020185 N.A 12 pz € 0,00 1 1 1 1 1 1 1 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
Contenitori
scarico
000.2734.4900 W0202020185 N.A 10 pz € 0,00 12 6 12 12 12 12 6 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
VANIGLIA -
Fattore vWF
000.2000.2300 W0103020215 N.A 67 € 108,00 2 1 2 2 2 2 1 € 108,00 € 216,00 € 216,00 € 216,00 € 216,00 € 108,00 € 1.080,00
FIVE - Fattore V 000.20011500 W0103020204 N.A 200 € 162,60 3 2 3 3 3 3 2 € 325,20 € 487,80 € 487,80 € 487,80 € 487,80 € 325,20 € 2.601,60
TEN - Fattore X 000.20010000 W0103020209 N.A 200 € 204,30 1 1 1 1 1 1 1 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 204,30 € 1.225,80
ELEVEN - 000.20011300 W0103020210 N.A 400 € 267,30 1 1 1 1 1 1 1 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 267,30 € 1.603,80
TWELWE -
Fattore XII
000.20011200 W0103020211 N.A 400 € 268,50 2 1 2 2 2 2 1 € 268,50 € 537,00 € 537,00 € 537,00 € 537,00 € 268,50 € 2.685,00
NINE - Fattore IX 000.20011900 W0103020208 N.A 400 € 187,20 2 1 2 2 2 2 1 € 187,20 € 374,40 € 374,40 € 374,40 € 374,40 € 187,20 € 1.872,00
EIGHT -
Fattore VIII
000.20011800 W0103020207 N.A 400 € 201,00 2 1 2 2 2 2 1 € 201,00 € 402,00 € 402,00 € 402,00 € 402,00 € 201,00 € 2.010,00
TWO - Fattore II 000.20012200 W0103020202 N.A 200 € 221,40 2 1 2 2 2 2 1 € 221,40 € 442,80 € 442,80 € 442,80 € 442,80 € 221,40 € 2.214,00
SEVEN - 000.20011700 W0103020205 N.A 200 € 268,50 3 2 3 3 3 3 2 € 537,00 € 805,50 € 805,50 € 805,50 € 805,50 € 537,00 € 4.296,00
LIQUIDINA -
Antitrombina
liquida (2ml)
000.20300400 W0103020602 N.A 80 € 80,00 5 3 5 5 5 5 3 € 240,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00 € 240,00 € 2.080,00
Test di
screening
ricerca LA -
000.20301500 W0103020606 N.A 266test € 216,16 5 3 5 5 5 5 3 € 648,48 € 1.080,80 € 1.080,80 € 1.080,80 € 1.080,80 € 648,48 € 5.620,16
Test
conferma
ricerca LA -
PENELOPE-
000.20301600 W0103020606 N.A 266test € 260,10 5 3 5 5 5 5 3 € 780,30 € 1.300,50 € 1.300,50 € 1.300,50 € 1.300,50 € 780,30 € 6.762,60
SIMONETTA -
Test di
screening per
ricerca LA -
Test di
conferma per
00020004800 W0103020606 N.A 300 € 282,30 4 2 4 4 4 4 2 € 564,60 € 1.129,20 € 1.129,20 € 1.129,20 € 1.129,20 € 564,60 € 5.646,00
LIBERA -
Proteina S
00020002700 W0103020608 N.A 75 € 300,00 10 5 10 10 10 10 5 € 1.500,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 1.500,00 € 15.000,00
KIWI -
Proteina C
00020300500 W0103020607 N.A 90 € 287,70 13 6 13 13 13 13 6 € 1.726,20 € 3.740,10 € 3.740,10 € 3.740,10 € 3.740,10 € 1.726,20 € 18.412,80
UMEA -